TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-SHELLY-S ANT

48 ) HODIN

FAN Europe LED Svitidlo SHELLY Nasténné 15W
1900Im 4000K Antracitova IP65

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
RGB/RGBW
Barva
CcCcT
Svitivost
Délka
Vyska
Sitka
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

15W
4000 K
NE
Antracitova
NE
1900 Im
145 mm
215 mm
70 mm
IP65
0,40 kg
0,35

NE

2

NE

Il

Doprejte vaSemu venkovnimu prostoru zafivy dojem s LED svitidlem SHELLY. S elegantnim designem a vykonem
15W a svételnym tokem 1900Im poskytuje toto svitidlo dostatek jasu a tepelné bilého svétla, idedIniho

pro vytvoreni pfijemného a pohodiného prostredi.

V antracitovém provedeni se svitidlo SHELLY snadno zacleni do rlznych exteriérd, pricemz certifikace IP65
zajistuje odolnost proti povétrnostnim podminkam. Bezpecnost a spolehlivost jsou zaruceny diky izola¢ni tridé II,
coz vam umoziuje vychutnat si osvétleni bez obav.

Nejenze svitidlo SHELLY dodéa vasemu prostoru eleganci, ale také pomize vytvorit atmosféru prijemnych vecer(
s rodinou a prateli. Osvétlete vase venkovni prostory s vyjimecnym stylem a kvalitou LED svitidla SHELLY.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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